
 

 

Návrh závěrečného účtu 

obce Těšetice za rok 2010 
(v rozpočtovém hospodaření)  

 

 

Údaje o organizaci 
 

IČO 00637629 

Název Obec Těšetice 

Obec, č.p. Těšetice č.p. 62 

PSČ, pošta 671 61 Prosiměřice 

 

 

 

Kontaktní údaje 
 

Telefon 515 271 110 

Fax 515 271 110 

E-mail obec@tesetice.cz 

www.stránky www.tesetice.cz 

 

 

Obsah závěrečného účtu  
 

I. Výsledek hospodaření 

II. Zůstatky peněžních prostředků na účtech 

III. Zůstatky na účtech 

IV. Rozpočet a jeho plnění 

IV. 1. Přehled rozpočtových opatření 

IV. 2. Daňové příjmy 

            IV. 3. Nedaňové příjmy 

            IV. 4. Kapitálové příjmy 

            IV. 5. Přijaté dotace 

            IV. 6. Nedaňové výdaje 

            IV. 7. Kapitálové výdaje 

      V. Poskytnuté neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým organizacím 

      VI. Poskytnuté neinvestiční transfery obcím 

      VII. Poskytnuté neinvestiční transfery dobrovolným svazkům obcí 

      VIII. Stav účtu 042 – Nedokončený DHM k 31.12.2010 

      IX. Inventarizace majetku 

      X. Vedení účetnictví 

      XI. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Těšetice 

      XII. Příspěvková organizace zřízená obcí Těšetice 

      XIII. Hospodářská činnost obce 
 

 

 
 

mailto:obec@tesetice.cz
http://www.stránky/
http://www.tesetice.cz/


 

 

I. Výsledek hospodaření   
Výsledek hospodaření k 31.12.2010 schodek -1.428.786,13 Kč 

Výsledek hospodaření běžného roku 2010 schodek -1.778.082,26 Kč 

Celkový výsledek hospodaření k 31.12.2010 schodek -3.206.868,39 Kč 

 

 

II. Zůstatky peněžních prostředků na účtech   
ZBÚ u ČS Znojmo 1.002.336,67 Kč 

ZBÚ Hospodářské činnosti    343.711,70 Kč 

 

Zůstatky peněžních prostředků na účtech k 31.12.2010 celkem 

 

1.346.048,37 Kč 

 

 

III. Zůstatky na účtech  
Půjčka MV ČR (326 0100) 150.000,00 Kč 

Úvěr od ČS Znojmo (451 0210) 3.033.200,00 Kč 

 

Zůstatky na účtech k 31.12.2010 

 

3.183.200,00 Kč 

 

 

IV. Rozpočet a jeho plnění  
Zastupitelstvo obce Těšetice schválilo dne 9.12.2010 pro rok 2010 přebytkový rozpočet, kdy 

přebytek bude použit na zaplacení splátek dlouhodobých půjček. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na 

ÚD a EÚD od 6.11.2010 do 3.12.2010. 

Schválený rozpočet byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními č. 1/2010-13/2010. 

Rozpočtová opatření byla schválena v zastupitelstvu obce. 

 

  
 

Rozpočet a jeho plnění 

% 

plnění  

SR 

% 

plnění 

UR 

schválený  

rozpočet 

upravený  

rozpočet 

 

skutečnost 

tř. 1 – daňové příjmy 91,29 92,05 4.766.000,00 4.726.600,00 4.350.699,89 

tř. 2 – nedaňové příjmy 108,63 77,32 126.700,00 178.000,00 137.628,53 

tř. 3 – kapitálové příjmy 0 99,99 0 496.000,00 495.940,40 

tř. 4 – přijaté dotace 0 99,99 0 1.350.900,00 1.350.810,27 

konsolidace příjmů          

Příjmy po konsolidaci 

celkem 

129,48 93,83 4.892.700,00 6.751.500,00 6.335.078,69 

tř. 5 – běžné výdaje 177,56 89,15 3.947.500,00 7.862.400,00 7.009.344,89 

tř. 6 – kapitálové výdaje 128,69 97,21 80.000,00 105.900,00 102.950,00 

konsolidace výdajů      

Výdaje po konsolidaci 

celkem 

176,59 89,26 4.027.500,00 7.968.300,00 7.112.294,89 

tř. 8 – Financování -89,83 63,87 -865.200,00 1.216.800,00 777.216,20 

 

 
 

 



IV. 1. Přehled rozpočtových opatření 
 

Číslo rozpočtového 

opatření 

Schváleno 

ZO 

Provedeno 

starostou 

Usnesení Příjmy Výdaje Financování 

1/2010 13.1.2010 13.1.2010 12/1/2010 129.600,00 129.600,00 0 

2/2010 10.3.2010 10.3.2010 9/3/2010 47.800,00 47.800,00 0 

3/2010 31.3.2010 31.3.2010 11/4/2010 34.300,00 34.300,00 0 

4/2010 28.4.2010 28.4.2010 14/6/2010 16.500,00 1.678.200,00 1.661.700,00 

5/2010 12.5.2010 12.5.2010 7/7/2010 779.000,00 1.002.800,00 223.800,00 

6/2010 26.5.2010 26.5.2010 11/8/2010 0 91.800,00 91.800,00 

7/2010 23.6.2010 23.6.2010 4/10/2010 256.900,00 256.900,00 0 

8/2010 14.7.2010 14.7.2010 13/11/2010 0 0 0 

9/2010 11.8.2010 11.8.2010 10/12/2010 300.000,00 404.700,00 104.700,00 

10/2010 8.9.2010 8.9.2010 6/13/2010 257.500,00 257.500,00 0 

11/2010 13.10.2010 13.10.2010 9/14/2010 50.700,00 50.700.00 0 

12/2010 22.11.2010 22.11.2010 10/15/2010 -14.900,00 -14.900,00 0 

13/2010 23.12.2010 23.12.2010 9/16/2010 1.400,00 1.400,00 0 

Celkem upraveno    1.858.800,00 3.940.800,00 2.082.000,00 

 

 

 

IV. 2. Daňové příjmy 
 

  
pol. 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
skutečnost 

Daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti  1111 720.000,00 720.000,00 787.191,71 

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ  1112 240.000,00 240.000,00 40.903,15 

Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů  1113 60.000,00 60.000,00 64.918,67 

Daň z příjmu právnických osob  1121 890.000,00 890.000,00 788.836,63 

Daň z příjmu právnických osob za obec  1122 100 000,00 55.600,00 55.600,00 

Daň z přidané hodnoty  1211 1.680.000,00 1.680.000,00 1.556.522,00 

Odvody za odnětí půdy ze ZPF  1334 0 0 280,00 

Poplatek za likvidaci komunálního odpadu  1337 250.000,00 250.000,00 242.028,00 

Poplatek ze psů  1341 7.000,00 7.000,00 6.425,00 

Poplatek za užívání veřejného prostranství  1343 1.000,00 1.000,00 150,00 

Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných míst  1346 2.000,00 2 000,00 1.700,00 

Správní poplatek  1361 16.000,00 21.000,00 22.220,00 

Daň z nemovitosti  1511 800.000,00 800.000,00 783.924,73 

Daňové příjmy celkem   4.766.000,00 4.726.600,00 4.350.699,89 

 

 

 

IV. 3. Nedaňové příjmy 
 

 
par. pol. 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
skutečnost 

Příjmy z poskytování služeb a výrobků   2111 20.800,00 

 

23.300,00 26.916,50 

Ostatní příjmy z vlastní činnosti  2119 0 1.000,00 950,00 

Příjmy z pronájmu pozemků   2131 38.100,00 38.300,00 8.965,00 

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí  2132 32.200,00 32.200,00 32.200,00 

Příjmy z úroků  2141 30.000,00 30.000,00 15.883,16 

Přijaté neinvestiční dary  2321 5.600,00 19.400,00 19.345,00 

Přijaté pojistné náhrady  2322 0 28.500,00 28.105,00 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  2324 0 5.300,00 5.263,87 

Nedaňové příjmy celkem   126.700,00 178.000,00 137.628,53 

  



 

 
 

 

 

IV. 4. Kapitálové příjmy 
 

 
par. pol. 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
skutečnost 

Příjmy z prodeje pozemku  3111 0 496.000,00 495.940,00 

Kapitálové příjmy celkem   0 496.000,00 495.940,00 

 

 

 
 

 

 

 

IV. 5. Přijaté dotace 
 

 
par. pol. 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
skutečnost 

Neinvestiční přijaté dotace z všeobecné pokladní 

správy – volby do Evropského parlamentu 

   

4111 

 

0 

 

36.300,00 

 

36.275,00 

Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci 

souhrnného dotačního vztahu 

   

4112 

  

0 

 

157.600,00 

 

157.600,00 

Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze SR  4116 0 911.300,00 911.256,00 

Neinvestiční transfery od kraje  4122 0 161.400,00 161.385,00 

Převody z vlastníc h fondů hospodářské činnosti  4131 0 84.300,00 84.297,27 

Přijaté dotace celkem 

 

  0 1.350.900,00 1.350.810,27 

 

 

z toho: 

 

 

Účelové neinvestiční dotace ÚZ pol. 
poskytnuto 

v Kč 

čerpáno 

v Kč 

vratka dotace 

při finančním 

výpořádání 

Účelová dotace na zajištění výdajů při volbách do 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

 

98071 

 

4111 

 

16.500,00 

 

13.610,50 

 

2.889,50   

Účelová dotace na zajištění výdajů při volbách do  

zastupitelstev územně samosprávných celků 

 

98187 

 

4111 

 

17.500,00 

 

15.349,60 

 

2.150,40 

Účelová dotace na zajištění sčítání lidu, domů a bytů 

v roce 2011 

 

98005 

 

4111 

 

2.275,00 

 

0 

 

2.275,00 

Neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti 

jednotky SDH 

 

14004 

 

4122 

 

1.385,00 

 

0 

 

1.385,00 

Účelová neinvestiční dotace z programu rozvoje 

venkova Jihomoravského kraje – oprava fasády 

hasičské zbrojnice 

 

00551 

 

4122 

 

160.000,00 

 

160.000,00 

 

0 

Účelová neinvestiční dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj na akci – Oprava opěrné zdi u hřiště 

v obci Těšetice 

 

17360 

 

4116 

 

300.000,00 

 

300.000,00 

 

0 

Dotace z ÚP – aktivní politika zaměstnanosti 13234 4116 611.256,00 611.256,00 0 

Neinvestiční dotace celkem 

 

  1.108.916,00 1.100.216,10 8.699,90 

 

 



Účelová neinvestiční dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR – nevyčerpaná část ve 

výši 2.889,50 Kč byla v rámci finančního vypořádání vrácena dne 12.1.2011 na účet JMK 

Účelová neinvestiční dotace na volby do zastupitelstev územně samosprávných celků – nevyčerpaná část 

ve výši 2.150,40 Kč byla v rámci finančního vypořádání vrácena dne 12.1.2011 na účet JMK 

Účelová dotace na zajištění sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 – nevyčerpaná dotace  ve výši 2.275,00 

Kč byla v rámci finančního vypořádání vrácena 12.1.2011 na účet JMK 

Účelová dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH – nevyčerpaná dotace ve výši 1.385,00 Kč 

byla v rámci finančního vypořádání vrácena dne 12.1.2011 na účet JMK 

 

 

Účelové investiční dotace ÚZ pol. 
poskytnuto 

v Kč 

čerpáno 

v Kč 

vratka dotace 

při finančním 

výpořádání 

Investiční dotace celkemNeinvestiční dotace 

celkem 

  0 0 0 

 
 

Dotace z ÚP – aktivní politika zaměstnanosti ÚZ Pol. Nástroj a 

zdroj 

Poskytnuto 

v Kč 

Čerpáno v Kč 

Dotace z ÚP – aktivní politika zaměstnanosti – 

z OP LZZ z programovacího období 2007-2013 

– spolufinancováno ze státního rozpočtu – 15% 

 

13234 

 

 

4116 

 

33 1 

 

91.688,40 

 

91.688,40 

 

Dotace z ÚP – aktivní politika zaměstnanosti – 

z OP LZZ z programovacího období 2007-2013 

– spolufinancováno ze státního rozpočtu – 85% 

 

13234 

 

4116 

 

33 5 

 

519.567,60 

 

519.567,60 

Dotace z ÚP – aktivní politika zaměstnanosti 

celkem 

   

  

 

611.256,00 

 

611.256,00 

 

 

IV. 6. Nedaňové výdaje 
  

ODPA   
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
skutečnost 

Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 2144   7.400,00 13.000,00 8.508,00 

Silnice 2212   40.000,00 2.240.000,00 1.675.660,06 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219   0 3.800,00 3.725,00 

Provoz veřejné silniční dopravy (výdaje na 

dopravní územní obslužnost KORDIS JMK) 

 

2221 

  

0 

 

13.500,00 

 

13.447,50 

Pitná voda (členský příspěvek VAK Znojemsko) 2310   4.000,00 4.000,00 4.000,00 

Předškolní zařízení –Mateřská škola Těšetice 3111   180.000,00 290.500,00 277.950,00 

Základní škola (příspěvek městysu Prosiměřice) 3113   200.000,00 161.200,00 161.154,00 

Školní stravování při předškolním a základní 

vzdělávání (z toho částka 38.402,00 Kč příspěvek 

městysu Prosiměřice) 

 

3141 

  

31.000,00 

 

88.000,00 

 

87.886,00 

 

Knihovna 3314   12.300,00 17.300,00 11.026,00 

Ostatní záležitosti kultury (kronika, kulturní akce) 3319  7.500,00 7.700,00 7.138,00 

Činnosti registr.církví a nábožen.společností 3330  0 301.000,00 301.000,00 

Místní rozhlas 3341  4.500,00 4.500,00 1.462,00 

Záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3399  41.000,00 66.800,00 58.677,90 

Sportovní zařízení v majetku obce 3412  0 617.200,00 597.561,00 

Ostatní tělovýchovná činnost (TJ)  3419  29.400,00 29.400,00 20.370,00 

Využití volného času dětí a mládeže 3421  20.000,00 29.900,00 19.086,30 

Veřejné osvětlení 3631  64.000,00 66.000,00 65.941,00 

Pohřebnictví 3632  7.000,00 10.000,00 5.261,00 

Komunální služby a územní rozvoj (včetně platů 

zaměstnanců VPP z Úřadu práce Znojmo) 

 

3639 

  

54.200,00 

 

1.036.900,00 

 

1.019.505,00 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3721  12.000,00 12. 000,00 11.330,00 

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722  300.000,00 300.000,00 252.405,20 



Sběr a svoz ostatních odpadů 3723  70.000,00 90.000,00 82.903,80 

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 3745  26.000,00 27.300,00 20.034,90 

Ostatní správa v ochraně životního prostředí 3769  0 2.000,00 2.000,00 

Požární ochrana (příspěvek prof.hasičům) 5511  500,00 500,00 492,00 

Požární ochrana – dobrovolná část (včetně použití 

dotace ve výši 160.000,00 Kč na opravu fasády)      

 

5512 

  

27.500,00 

 

478.800,00 

 

460.100,00 

Zastupitelstvo obce 6112  585.600,00 585.600,00 556.935,00 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

(obec přijala dotace ve výši 16.500,00 Kč) 

 

6114 

  

0  

 

16.500,00 

 

13.610,50 

Volby do zastupitelstev ÚSC (obec přijala dotace 

ve výši 17.500,00 Kč) 

 

6115 

  

0 

 

17.500,00 

 

15.349,60 

 

Činnost místní správy   6171  906.200,00 1.182.700,00 1.115.450,93 

Obecné výdaje z finančních operací -bankovní 

poplatky (splátka úroků z úvěru ve výši 64.906,40 

Kč) 

 

6310 

  

85.000,00 

 

85.000,00 

 

 

77.982,90 

Ostatní finanční operace – daň z příjmu právních 

osob za obec 

 

6399 

  

195.000,00 

 

60.500,00 

 

60.429,00 

Finanční vypořádání minulých let 6402  9.500,00 1.000,00 962,30 

Ostatní činnosti j.n. (nespecifikované rezervy) 6409  1.027.900,00 0 0 

Nedaňové výdaje celkem   3.947.500,00 7.862.400,00 7.009.344,89 

 

 

 

IV. 7. Kapitálové výdaje 

 
 

ODPA pol. 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
skutečnost 

Vypracování investičního záměru - silnice  2212 6119 80.000,00 75.000,00 72.000,00 

Rekonstrukce návsi 2219 6121 0 24.600,00 24.650,00 

Víceúčelové hřiště pod kostelem 3412 6121 0 3.000,00 3.000,00 

Nákup pozemku 3639 6130 0 3.300,00 3.300,00 

Kapitálové výdaje celkem   80.000,00 105.900,00 102.950,00 

 

 

V. Poskytnuté neinvestiční transfery obcím 

 
 ODPA pol. Kč 

Městys Prosiměřice – neinvestiční příspěvek na ZŠ 3113 5321 161.154,00 

Městys Prosiměřice – neinvestiční příspěvek na stravné v ZŠ 3141 5321 38.402,00 

Město Znojmo – přestupková komise 6171 5321 12.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI. 8. Neinvestiční výdaje  

 
Název neinvestiční akce  Kč 

Oprava fasády hasičské zbrojnice 430.324,00 

Oprava opěrné zdi u hřiště v obci Těšetice 597.443,00 

Rekonstrukce místních komunikací 1.566.649,06 

Neinvestiční výdaje celkem 2.594.416,06 

 

  

VII. Poskytnuté neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a 

neziskovým organizacím 
 ODPA pol. Kč hodnocení podmínek 

čerpání 

TJ Těšetice – oddíl kopané 3419 5222 19.470,00 čerpáno dle smlouvy 

Svaz měst a obcí 6171 5229 3.080,20  

Fatym 3330 5223 300.000,00 čerpáno dle smlouvy 
Poskytnuté neinvestiční 

transfery podnikatelským 

subjektům a neziskovým 

organizacím celkem 

  322.550,20  

 

  
 

IX. Nedokončená investice – stav účtu 042 
 

Stav účtu 042 – Nedokončený DHM k 31.12.2010 

z toho: počáteční stav přírustek úbytek konečný stav 

042 0000 Rozšíření dešťové a splaškové kanalizace 349 907,00 0 349 907,00 0 

042 0100   Výstavba víceúčelového zařízení 7 333 595,10 0 0 7 333 595,10 

042 0110 Splašková kanalizace – sklepní ulice 27 370,00 0 0 27 370,00 

042 0120 Plynofikace, včetně přípojek ke hřbitovu 8 100,00 0 0 8 100,00 

042 0130 Splašková kanalizace ke hřbitovu 8 100,00 0 0 8 100,00 

042 0140 Místní komunikace ke hřbitovu 40 140,00 0 0 40 140,00 

042 0150 Nákup pozemků ke hřbitovu 33 377,00 3 300,00 30 764,00 5 913,00 

042 0160 Víceúčelové hřiště pod kostelem 0 3 000,00 0 3.000,00 

042 0200 Vrt na koupališti 98 250,00 0 0 98 250,00 

042 0300 Veřejné prostranství 39 490,00 24 650,00 0 64 140,00 

042 0500 Veřejné osvětlení ke hřbitovu 12 057,00 0 0 12 057,00 

Celkem  7 950 386,10 30 950,00 380 671,00 7  600 665,10 

 

 

 

X. Inventarizace majetku 
V souvislosti s řádnou závěrkou byla provedena na základě příkazu starosty ze dne 22.11.2010  inventarizace 

majetku, závazků a pohledávek ke dni 31.12.2010. Inventarizace je podložena inventarizačními soupisy 

majetku. Byla provedena dokladová inventarizace účtu včetně soupisů pohledávek, závazků, rozestavěnosti a 

podrozvahových účtů. Byl porovnán stav fyzický (skutečný) se stavem účetním. Výsledky inventarizace byly 

projednány v Zastupitelstvu obce Těšetice dne 7.2.2011 usnesení č. 14/2/2011. 

Obec vyřadila majetek v hodnotě 182.227,90 Kč. Zařadila majetek v hodnotě 593.040.80 Kč . 
 

 

 

XI.Vedení účetnictví 
Obec Těšetice účtovala v roce 2010 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, v platném znění. 
 



 

 

XII. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Těšetice 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Těšetice za rok 

2010 
Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno pověřenými pracovníky KÚ Jihomoravského kraje na základě žádosti 

obce Těšetice a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávních celků a 

dobrovolných svazků obcí. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010 obce Těšetice, okres Znojmo byla 

vypracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 7.10.2010 a na základě výsledku 

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 9.5.2011. 

Závěr při přezkoumání hospodaření obce Těšetice za rok 2010 – nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Těšetice za rok 2010 je nedílnou součástí 

závěrečného účtu – viz příloha č. 1. 

 

 

XIII. Příspěvkové organizace zřízené obcí Těšetice 
Obec Těšetice je zřizovatelem jedné příspěvkové organizace. 

  Neinvestiční příspěvek od zřizovatele 

Mateřská škola Těšetice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace 

 

244.845,00 
 

Hospodářský výsledek příspěvkové organizace  z hlavní 

činnosti 

z hospoodářské 

činnosti 

HV 

celkem 

Mateřská škola Těšetice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 

 

zisk 

 

46 941,43 

 

0 

 

46 941,43 
 

Zastupitelstvo obce Těšetice na svém zasedání dne 7.2.2011 usnesením č.16/2/2011 schválilo převedení 

zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 46 941,43Kč do rezervního fondu MŠ. 

 

Bylo provedeno namátkové ověření věcné a formální správnosti účetnictví a účetních výkazů, průkaznosti 

účetnictví a správnosti vykázaného výsledku hospodaření. 

  

datum provedení dílčí 

veřejnoprávní kontroly 

datum provedení 

závěrečné 

veřejnoprávní kontroly 

závěr veřejnoprávní 

kontroly 

Mateřská škola Těšetice, 

okres Znojmo, 

příspěvková organizace 

 

bylo provedeno 

 

21.2.2011 

 

nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky 

 

 

 

 

 

XIV. Hospodářská činnost obce  
 

Hospodářská (podnikatelská činnost obce – hostinská činnost) 
Obec provozuje jídelnu a ubytovnu. Hospodářská činnost skončila kladným výsledkem 

Výsledek hospodaření k 31.12.2010 – 58.655,42 Kč 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2010, včetně zprávy 

KÚ Jihomoravského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 bez výhrad. 

Nedílnou součástí závěrečného účtu jsou níže uvedené přílohy, s kterými se mohou občané seznámit 

v kanceláři Obecního úřadu ve dnech pondělí od 07.30 – 18.00 hod a středu 07.30 – 17.00 hod. 

 

- Rozpočet na rok 2010 

- Rozpočtová opatření roku 2010 

- Plnění příjmů a výdajů /výkaz Fin 2-12, včetně příloh/ 

- Rozvaha 

- Výkaz zisků a ztrát 

- Příloha ÚSC 

- Účetní závěrka 

- Účetní sestavy PO MŠ Těšetice 

- Účetní závěrka PO MŠ těšetice 

- Kompletní dokumentace o provedené inventarizaci za rok 2010 

 

 

Zpracovala: Nováková Věra, účetní obce 

 

Na úřední desce a webových stránkách: 

Vyvěšeno dne:     10.5.2011 

 

Sejmuto dne:     

 

 

        ……………………………………………. 

                                       Ing. Zdeněk Nekula 

                                                                  starosta obce Těšetice 

 

 

 

Návrh závěrečného účtu byl bez připomínek projednán a schválen zastupitelstvem obce Těšetice dne 

9.5.2011, usnesením  21/5/2010. 

 

Po schválení v zastupitelstvu obce se stává závěrečným účtem obce Těšetice za rok 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 


